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Klare for start i 85cc klassene. Det er en barneklasse og en ungdomsklasse som begge kjører 85cc.  

Velkommen til Kongsberg Grand National! 
NMK Kongsberg arrangerer enduroløp på Heistadmoen for fjortende gang.  
Løpet har blitt en tradisjon som både deltagere og tilskuere kommer tilbake til år etter år. Vi vet at mange 
deltagere ser fram til dette løpet. Det går i et enklere og raskere terreng enn mange andre norske enduroløp. 
Vi prøver å variere løypa litt fra år til år, så også i år er det noen nye ting selv om terrenget er det samme. 
 
Kongsberg Grand National er et åpent løp med fokus på breddeidrett og rekruttering. I år er KGN også 
finale i Norsk enduro Superserie, NESS. Dette er en serie som i år går over 4 løp. Vi har klasser som er 
aldersdelte, slik at 40-åringer skal slippe å konkurrere med 20-åringer. Vi har også barneklasser. Deltagelse i 
barneklassene er gratis. 
Det finns også egne nybegynnerklasser, Rekrutt + Rekrutt damer. Disse kjører ei noe kortere løype, og 
kjører en time.  
I tillegg til alle breddeklassene har vi eliteklassene «Damer Elite», «Elite» og «Junior Elite». Deltagerne i 
disse klassene er de beste endurokjørerne i Norge. Det er nok i en av disse klassene vi finner totalvinneren. 
Det kan gjerne skje at bestemann i løpet er en juniorkjører. 
Elite- og breddeklassene for kvinner og menn kjører 2-timersløpet. 
 

Hvis du vil se løypa på Google Maps så kan du skanne denne QR koden. 
Kartet er dynamisk, så du kan velge hvilke løyper og annen info du vil 
se. 
 
 
3.10.2024 
Anders Hørtvedt 
redaktør 
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Sponsor 1Irby Elektro 

NESS - Norsk Enduro Super Serie 
Kongsberg Grand National er en del av Norsk Enduro Super Serie. Her er litt om NESS fra hjemmesida 
www.werideness.no: 
 
Norsk Enduro Superserie (NESS) en enduroserie for både bredde- og eliteutøvere, men med hovedfokus 
på bredde og rekruttering. Her gis alle muligheten til å ha det gøy med enduro. Denne serien er et 
lavterskelformat for å hjelpe arrangører og utøvere til å samles om å skape enduroglede for folket. 
 
NESS er en serie som kombinerer flere av Norges mest veletablerte og godt støttede enduro-
arrangementer. Serien kan inkludere flere forskjellige typer format slik som cross-country og etappe, enkle 
og ekstreme løyper. Alle arrangementene vil beholde sin unike måte å arrangere på, og med et felles 
klasse- og poengsystem som gjelder for alle løpene kan man kåre en vinner av serien ved sesongens slutt. 
 
 

 

http://www.werideness.no/
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Endurodamer 
Endurodamer er en forening som 
skal hjelpe til for rekruttering av 
jenter/damer til enduromiljøet, og 
være en platform der man kan 
finne informasjon og bli inkludert i 
enduromiljøet som jente/dame. 
 

Kontakt oss 
Telefon: 994 23 785  
E-post: Maybritthagane@gmail.com 
Instagram: Endurodamer 

 

Sponsor 2Endurodamer 
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Alltid moro med søle og vann. Vi får nok se litt av det i år også. 

 

 

 
Trangt i starten. Her skal man holde seg på hjula.   
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Speaker, resultatservice og andre funksjonærer 
Uten funksjonærer, intet løp. Vi har mange som er i sving under løpet, både i skogen med motorsykkel, i 

kiosken, innsjekken, teknisk kontroll mm. 

Mens løpet pågår, består komiteen av: 

Juryleder Gro Colseth 
Stevneleder Roar Karlskås 
Stevnesekretær Stina Kjørstad 
Teknisk kontrollant Ronny Wamstad 
Tidtager Erik Sletholt 
Speaker Atle Olsen 
Medisinsk ansvarlig Toril N Jaren 

 
 

Erik Sletholt er tidtager, og sørger for fortløpende 

resultater. Det er en TV i nærheten av kiosken som viser 

resultater. Du kan bruke appen Speedhive for å følge 

med på telefonen.  

 

 

 

 

 

Atle Olsen holder deg både oppdatert og underholdt gjennom dagen 
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Sikkerheten ivaretas av Røde kors fra både Notodden og Kongsberg 

 

 

 

 

Sponsor 3Dahslkås Plate og Sveiseverksted AS 
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En viktig del av funksjonærstaben er alle marshalene med refleksvest og ryggsekk. De passer på mens løpet 

går, og reparerer evt skader på bruer, band osv 
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Det er rekruttklasser for både damer og menn. 

Kiosken 

Kiosken byr på følgende: 

Lapskaus (med flatbrød)                     kr 65 

Pølse i brød eller lompe   kr 30 

Glutenfri pølse i lompe Kr 30 

Brus                              kr 35 

Vafler                            kr 25 

Kakestykke                    kr 20 

Glutenfri sjokoladekake Kr 20 

Kaffe / Te                         kr 15 

Sjokolade kr 20 

KGN T-Skjorte barn Kr 130 

KGN T-Skjorte voksen Kr 150 

KGN genser Kr 400 

 
Du kan betale med Vipps til 734317 eller via en QR kode. Da kommer du til Vipps kiosken vår. Velg Kiosk, 
så finner du varene der. 
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Damene i kiosken er redningen når sulten gnager og krampen i lårene plager deg etter 2 timer på sykkelen. 

 
 

 
 

Sponsorer 
For å kunne arrangere et slikt løp trenger vi hjelp fra mange hold. Legg merke til våre sponsorer. Noen har 

betalt annonser i dette programmet, andre har hjulpet oss ved å låne oss utstyr eller gi oss ting. Husk på 

sponsorene neste gang du er ute for å kjøpe noe. Kanskje du skulle velge en av våre sponsorer som 

leverandør neste gang? 

En sponsor som kanskje ikke så mange tenker på er Forsvaret, her representert ved HV-03. 

 
 

Uten velvillighet og tilrettelegging fra HV-03 hadde det vært helt umulig å gjennomføre dette. Hele 

arrangementet går på militært område. Vi takker for at vi får låne området år etter år. 

Vi har fått låne matter av  

 samt gjerder og annet sperrematriell av Kongberg Kommune  
 
    

         
 

Har alle gitt oss gaver som trekkes blant deltagerne som meldte seg på innen onsdag 

https://www.facebook.com/140469349349831/photos/1631695656893852/
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er vår største sponsor og har betalt premiene til barna. 
      
 

Vi får materialer, sperrebånd m.m. av  både til crossbanen og enduro. 

på Stortorvet og  har gitt oss maten som 
selges i kiosken. 

 
 

 Har gitt oss jubileumsmedaljer. 

 

 
Livredd.info er våre gode fotografer for enduro, cross, FMX og andre morsomme aktiviteter. Alle 

endurobildene i dette programmet er fra www.livredd.info 

  

http://www.livredd.info/
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Tidligere totalvinnere 
Merk at juniorførere har vært raskest 5 ganger 

 
År Fører Klubb Klasse 

2008 Pål Anders Ullevålseter Borg MCK Elite 
2009 Pål Anders Ullevålseter Borg MCK Elite 
2012 Lasse Johannessen Oslo MSK Junior Elite 
2013 Christian Rønn Illidi NMK Aurskog-Høland Junior Elite 
2014 Anders Becker Johansen NMK Kongsberg Elite 
2015 Anders Becker Johansen NMK Kongsberg Elite 
2016 Kjetil Gundersen NMK Aurskog-Høland Elite 
2017 Mathias Martinsen Enebakk Motorsport 

Klubb 
Junior Elite 

2018 Anders Becker Johansen NMK Kongsberg Elite 
2019 Ib Vegard Andersen Eiker Trialklubb Elite 
2020 Løpet ble avlyst  pga pandemien  
2021 Håkon Nohr Borg Mc Klubb Junior Elite 

2022 Mikkel W Mikkelsen NMK Kongsberg Elite 

  2023 Håkon Nohr Borg MC klubb Junior elite 
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Sponsor 4Meny Stortorvet 
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Sponsor 5Motorspeed 
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Sponsor 6Riis Bilglass  



18 

Løypa 
Løypa er ca 10.6 km lang. Typisk rundetid er oppunder 20 minutter. Det er et 

kart bak på dette programmet, og du finner kartet på google maps ved å 

skanne QR koden. Traseen er i all hovedsak som tidligere, men vi kjører 
motsatt vei (mot klokka på kartet). 

Løypa går hovedsakelig på Forsvarets løypenett, med noen avstikkere i 

skogen. Vi har også noen bruer over myr, her pleier det å være fin 

underholdning for publikum.  

Rekruttklassene (Damer og Herrer) kjører en snarvei fra H6 til H10 (se 

kartet). Det betyr at de får en noe kortere / enklere runde. 

Merkene E1-E10 er steder langs bilveien, hvor ambulansen kan komme til. Disse kan også brukes som 

utgangspunkt for publikum som vil gå inn mot løypa. Det er fritt fram over alt i skogen. Men hvis du kjører 

bil innover langs løypa, tenk deg om når du parkerer, spesielt ved E-merkene. Det må være god plass til 

ambulanse og ATV for nødsituasjoner.  

Publikum kan gjerne gå langs (rett utenfor) traseen, så sant de ikke er i veien for førerne. Men se dere godt 

for, motorsyklene kommer raskt og søla spruter. Her er noen punkter langs løypa som er fine å se på. De er 

merket med kikkert på kartet. 

Sted Hva ser jeg Hvordan finner jeg fram 
Startslette, 
hinderløype og 
høyfart 

Alle starter på startsletta inne på Grønvad leir. 
I år kjører vi andre veien, så da bærer det rett 
inn i skogen etter start. Rett før mål er de 
depot, tømmerstokker og andre hindre.  

Grønvad. Der hvor kiosken, 
sekretariatet osv er. 

Ekstrembakken, 
skogstrasé med 
vann 

En bratt bakke full av kulestein. Nå går den 
nedover, så da er den ikke så ekstrem. Det 
finnes to spor, et bratt og et brattere. Rett 
nedenfor er det ganske vått. 

Ved H12 på kartet. Gå veien innover 
fra Grønvad, til du kommer til der 
løypa krysser veien. Så går du ned i 
skogen på venstre side. 

Kryssing av bekk 
eller over bru 
(rekrutt) 

Her kan rekruttene velge, vil de kjøre på den 
glatte brua, eller skal de kjøre nedom bekken? 

Gå inn fra E8 

Fjellknaus og bru Alltid moro med fjell og bruer. Nå som det er 
såpass vått, vil det bli glatt, med tilhørende 
utfordringer. 

Mellom E2 og E3 

Hogstmaskinspor 
/ gjørme / 
brukryssing 

To djupe spor, med vann og søle etter regnet. 
Mellom H7 og H8. Brua er ved H8 

Enklest å kjøre til E4 og gå inn der. 

Steinbakken med 
våte områder 

En bratt nedoverbakke med søle og vann i 
bunnen mellom H6 og H7. 

Gå inn fra E5. 

KV-hytta Her hopper de raskeste over veien. Så er det ei 
lita sløyfe i skogen før de kommer opp mot 
hytta og svinger ned mot målområdet. Rett ved 
hytta er det et gjørmehull hvor bunnen er 
bygget av (veldig glatte) paller. 

Mellom E9 og E10 på kartet. Kjør / 
gå veien innover fra skistadion. Ta 
til 1. vei til venstre. Her krysser 
løypa omtrent i veikrysset. Hytta 
ligger 100 m lenger inn (E10 på 
kartet). 

Brua Ei glatt bru over ei myr. Startes med en 
nedkjøring på et glatt berg. Her er det som 
regel mye underholdning. 

Ved E7 på kartet. Kjør / gå veien 
innover fra skistadion. Ta til 2. vei 
til venstre. Ved bunkerne ser du 
løypa komme fra myra og krysse 
veien. 
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Hinderløypa med tømmerstokkene skaper alltid god underholdning. Man tjener noen sekunder på å kjøre 

over stokkene, hvis man da kommer over… Det finnes en vei rundt, men den tar lengre tid enn en perfekt 
stokkepassering. 

 

 

 

Sponsor 7RentX 
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                Fokus!                                 Marshalene er gode å ha  Elektrisk motorsykkel kan også brukes 
 
 
 
 

 

Sponsor 8Byggmakker Kongsberg 
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Sponsor 9GKN Aerospace 
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Litt om klassene 
For barn og ungdom har vi 5 klasser 
50cc Opp til 8 år Ikke tidtaking, alle får samme premie. 

65cc  opp til 10 år. Ikke tidtaking, alle får samme premie. 

85cc 10-12 10-12 år. Ikke tidtaking, alle får samme premie. 

85cc Ungdom Gutter 13-15 år. Tidtaking med transponder og ulike premier. 

85cc Ungdom Jenter 13-15 år. Tidtaking med transponder og ulike premier. 

 

For de mer voksne er det følgende klasser 
Klasse Hvem  
Damer Elite De raskeste damene 
Elite de raskeste fra 24 år 
Junior elite de raskeste under 23 år 
Bredde Damer Breddeklasse for damer 

Bredde 14-29 Breddeklasse for alle under 30  

Bredde 30-39 Breddeklasse for 30 - 39 
Bredde 40-49 Breddeklasse for 40 - 49 
Bredde 50-59 Breddeklasse for 50 - 59 
Bredde 60+ Breddeklasse for alle over 60  

Rekrutt Nybegynnere herrer 
Rekrutt Damer Nybegynnere damer 

Adventure Store offroadsykler, kvinner og menn. Adventuresyklene er typisk Yamaha 
700, KTM 1090, 1190, 1290 o.l. 

Elektrisk Elektriske sykler som SurRon, Stark Varg, KTM Freeride osv. Disse kan 
velge om de vil kjøre her eller i den aldersklassen hvor føreren passer inn. 

 
 

 
 

Med adventuresykkel på KGN i 2023 
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Tidsplan 
Vi begynner med barna, først 65cc og så 85cc. Disse kjører hver sin kortere bane (den første delen av den 

store banen). 85cc er en tur oppom KV-hytta. Disse barne/ungdomsbanene er hhv ca 1 og 2 km lang. 50cc 

barna starter etter 85cc klassene. 50cc kjører en bane som starter ved startsletta, og som ikke går så langt av 

gårde. 

På den noe lengre banen kjører Rekruttklassen (damer og menn) en time først, så kjører eliteklassene og 

breddeklassene 2 timer etterpå. Alle disse klassene kjører full runde. Det kan være vanskelig å skille 

klassene fra hverandre. Derfor har vi sortert startlistene på to måter, både klassevis og slik at alle som kjører 

sammen i 2 timers løpet står sortert etter startnummer. Startlistene ble oppdatert torsdag formiddag. De som 

meldte seg på torsdag eller seinere er ikke med i listene. 

Vi deler ut premier i to omganger, først for barn / ungdom etter at alle de klassene er ferdige kl 1215, så for 

alle voksne kl 1700.  

Klasse Start Ferdig Kjøretid Premieutdeling 
65cc Kl 10.00 Kl 10.20 20 minutter Ca kl 12.15 

85cc 10-12 år Kl 10.40 Kl 11.30 40 minutter Ca kl 12.15 

85cc 13-16 år Kl 10.40 Kl 11.30 40 minutter Ca kl 12.15 

50cc Kl 11.40 Kl 12.10 30 min inkl pause Ca kl 12.15 

Rekrutt kvinner 
og Rekrutt menn 

Kl 12:30 Kl 13.30 1 time Ca kl 17.00 

Junior- og 
seniorklassene, 
damer og menn 

Kl 14.15 Kl 16.15 2 timer Ca kl 17.00 
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Sponsor 12Oslo Skisenter 

 

 

Sponsor 13Kongsberg 400 
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Sponsor 14Sparebank Sør-Norge 
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Sponsor 15TandbergMC 



    
   29 
  
 

Alle forhåndspåmeldte deltagere i 2 timers løpet 
sortert etter startnummer 

 

9 Halgeir Eide Dalane Motorsportklubb 60+ 

10 Ståle Bjørdal nmk oslo og follo 50-59 

11 Merunas Rintautas MK Trondhjem 30-39 

16 Håkon Fredriksen Jevnaker motorklubb Jr Elite 14-23 år 

17 Harald Bogstad NMK Aurskog-Høland 60+ 

18 Janole Hølen Enebakk MSK Elite 24+ 

22 Anders Holmen Lier msk 40-49 

23 Arvid Langerud Flittig motocross atv 14-29 

26 Anders Becker'n Johansen NMK Kongsberg Elite 24+ 

28 LARS OLE GRANHAUG Modum Motorsportklubb 50-59 

30 Tor Henrik Vik Kristiansand Motocross Klubb 40-49 

40 Kjell Otto Hansen modum motorsport 40-49 

41 Terje Berge Flittig enduro 50-59 

43 Miriam Sveaas Modum motorsport klubb Barn 50cc 

45 Pål Anders Ullevålseter NMK Kongsberg 50-59 

46 Robin Tønnessen Søgne trial Jr Elite 14-23 år 

48 Lars Ugelstad Nmk Molde 60+ 

59 Oddvar Klingsheim Bybergsanden Motocross Klubb 60+ 

60 Reidar Aune Lier 40-49 

62 Daniel Seldal Dalane MK 30-39 

64 Bjørnar Wingestad NMK Kongsberg 30-39 

65 Tor Arnold Johansen Flittig MX/ATV/ENDURO 30-39 

67 Atle Gjesdal Dalane MK 30-39 

68 Lasse Hansen Borg mc 50-59 

70 Torbjørn Wam Lier Motorsport 50-59 

79 Bjørn-vidar Nilsen SMCK 50-59 

83 Carl Magnus Johannessen Flittig 40-49 

92 Alexander Østenengen Modum motorsportklubb 30-39 

103 Salve Greibrokk Lier Motorsport klubb 50-59 

104 Joakim Hamlander Meland motorsport klubb 30-39 

107 Ole-Johnny Skøien Borg 50-59 

114 Thorstein Ingvaldsen Nmk sørg Gudbrandsdal 50-59 

115 Malene Seljeseth Florø MSK Damer elite 

118 Aleksander Kalbekkdalen Notodden Crossklubb Elite 24+ 

119 Dennis Dahl Borg Elite 24+ 

122 Davy Waaler Emsk Jr Elite 14-23 år 

123 Janis Baumanis Nmk Sør Gudbrandsdal 30-39 

124 Marius Buene Kristiansand Enduro 14-29 

125 Ole Christian Brekke NMK Kongsberg 30-39 

128 Kevin Repstad Kristiansand mx 14-29 

141 Kristian Helgerud Lier 40-49 

142 Frode Helgerud Jevnaker 40-49 

144 Martin Erlandsen Dalane MK 30-39 
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151 Kent Bull NMK Gardermoen 50-59 

153 Svein olav Vaa Dalane mk 14-29 

160 Remi Knutsen Nmk kongsberg 30-39 

161 Trond Mjøs Lier Motorsportklubb 40-49 

162 Olav Vaa Froland Motocrossklubb 14-29 

163 Rune Georgsen EMSK 60+ 

164 Mikkel William Mikkelsen NMK Kongsberg Elite 24+ 

165 Leif Martin Johansen Flittig MX/ATV/ENDURO 14-29 

165 Øyvind Eriksen Lier 50-59 

167 Per Klingsheim Elgane msk 50-59 

169 John David Rønningen Notodden crossklubb 30-39 

170 Kenneth Braa MK Trondhjem Racing 40-49 

172 Per Espen Larsen Moss mc Adventure 

175 Bjørn Lien Froland Motocross klubb 40-49 

183 Anton Ingvaldsen NMK sør Gudbrandsdalen 14-29 

186 Kristine Bandgren Borg Damer bredde 

189 Bjarne Hermundsgård Borg Mc klubb 30-39 

196 Per Einar Brovold Rakkestad Jr Elite 14-23 år 

204 Ole Jacob Lunderød Froland Motocrossklubb Elektrisk 

205 Arne Nørsterud NMK kongsberg 50-59 

208 Anders Myklebust Rustad NMK Sør-Gudbrandsdal 30-39 

210 Samuel Gunnestad Jevnaker MK 50-59 

214 Per Erik Kristoffersen NMK Kongsberg 40-49 

215 Gabriele Savcenkaite KMX Damer elite 

218 Rune Midtsveen Nmk Elverum 50-59 

221 Kjetil Kvilhaug NMK Kongsberg 50-59 

225 Tor-Erik Wam Lier Motorsportklubb 30-39 

225 Kjell Roine Heia NMK Kongsberg 50-59 

231 Tore Ruth Lier Msk 14-29 

232 Curt Tronstad Grimstad Enduroklubb 40-49 

235 Morten Midtlie Solør MC Klubb 40-49 

241 Nils Nedberg NMK Kongsberg 30-39 

245 Lars Olsen NMK Kongsberg 40-49 

250 Dan Riber OMS trial klubb 40-49 

251 Martin Aakre NMK Kongsberg 30-39 

264 Hans Petter Wamstad Lier mak 14-29 

269 Tommy Sellæg Imsk 30-39 

271 Vidar Borrebæk Lier 50-59 

273 Isak Sværen Asker Motrsportklubb 14-29 

275 Mats Amundsen NMK Aurskog Høland 30-39 

276 Jonas Håkonsen Flittig 40-49 

280 Stig Rune Løkken NMK Sør Gudbrandsdal 30-39 

284 Richard Elnæs EMSK 50-59 

285 Dennis de Jong Jevnaker motorklubb 30-39 

293 Steinar Klev NNK Kongsberg 40-49 

296 Kjetil Mork JMK 40-49 

299 Kim Olav Haraldsen Modum motorsportklubb Elite 24+ 

300 Stevo Savatovic Enebakk 30-39 

303 Bjørnar Aarstad Innherred Motorsport Klubb 30-39 
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310 KAI NICOLAISEN Grimstad Enduroklubb 50-59 

313 Mikkel Mjøs Lier Motorsportklubb 14-29 

315 Anders Lie Borg 50-59 

317 Bjørn Vaa Flittig 40-49 

320 Andreas Wedding Mjøscross MXK 14-29 

331 Morten Dale NMK Aurskog-Høland 30-39 

332 Joakim Sætre OMS Trialklubb Elite 24+ 

343 Per Marius Skrove IMSK 30-39 

344 Kenneth Bang Grimstad Enduroklubb 40-49 

360 Per Ivar Moi FCK 60+ 

374 Daniel Holden Mk trondhjem 40-49 

391 Remi Aasli Rakkestad Motorsportklubb 50-59 

399 Morten Vaa Flittig mx 50-59 

401 Kjetil Myhrvold Nmk Trøgstad 30-39 

421 Michal Berg Borg mc 50-59 

423 Bård-Arne Andersen Grimstad Enduro Klubb 50-59 

450 Runar Kofstadmoen NMK Kongsberg 40-49 

456 Terje Nevland Dalane MK 40-49 

465 Didrik Nevland Dalane MK Jr Elite 14-23 år 

469 Kay Hagavei ASKER MSK 40-49 

488 Lars Sletholt Flittig 30-39 

502 Olav Hommo Flittig mx 30-39 

556 Ken Nystøl Dalane MK 50-59 

565 Ole Bjørn Plassen Nidhogg Rr klubb 40-49 

570 Hans-Petter Eikedalen Flittig 30-39 

572 Ole Jakob Forsberg Froland Mx 50-59 

574 Oddbjørn Sandvik Flittig 50-59 

586 Eirik Martin Enebakk 60+ 

600 Alexander Haugen Grimstad enduro klubb 14-29 

611 Anders Hørtvedt NMK Kongsberg 60+ 

625 Raymond Karlsen Borg mc 60+ 

629 Eivind Steffensen emsk 50-59 

631 Steinar Olsen Kongsberg 60+ 

636 Robert Sørlie flittig atv og motorcross 50-59 

663 Robert Lunde Flittig Motorcross ATV 40-49 

667 Carl Christoffer Bruenech Flittig 50-59 

681 Ronny Wedding Mjøscross 50-59 

691 Geir Lindgren Grimstad Enduroklubb 50-59 

696 Sammy Krøger IMSK 30-39 

703 Øystein Holdal Kjørstad NMK Kongsberg 40-49 

705 Johannes Storck Borgersen Jevnaker Motorklubb Jr Elite 14-23 år 

729 Olav Bekvik Dalane MK 50-59 

741 Daniel Olai Nilsen Borg mc klubb 14-29 

745 Elena NICOLAISEN Grimstad Enduroklubb Damer bredde 

747 Rune Sten Nilsen Lier motorsportklubb 40-49 

765 Remi Olafsrud Watvedt Borg MC 30-39 

791 Marius Tømte Modum Motorsportklubb 30-39 



32 

811 Cathrine Holmli IMSK Damer bredde 

818 Natalie Kollerød Borg Damer elite 

877 Joakim Sværen Asker Motorsportklubb 40-49 

899 Jon-Andre Røsnæs Borg MCK 40-49 

908 Roy Gunnar Bergland Froland 40-49 

912 Are Skogen Nmk Aurskog Høland Adventure 

930 Amund Bentdal Nmk Sør-Gudbrandsdalen 14-29 

953 Kaja Honnemyr Otra IL Damer bredde 

979 Trond Arne Rob Dalane 40-49 
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Sponsor 16H.S Maskin 
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Sponsor 17Tenzi Norge 
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Sponsor 18Kaasa Bruktbil 
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En liten presentasjon av noen av NMK Kongsbergs utøvere. 
NMK Kongsberg har mange utøvere med i løpet. Her er noen få. 

 
Martin Aakre (251) kjører i klassen 30-39. Kom akkurat på femte i klubbløpet. 
Ingen dårlig innsats i det selskapet som er der. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Steinar Olsen (631) er med sine 69 år klubbens eldste aktive endurokjører. Vant 
akkurat klubbløpet i 60+ klassen. Har kjørt motorsykkel hele livet. 
 
 
 
 
 
 

 
Øystein Kjørstad (703) er en tidligere FMX-stjerne som nå kjører enduro i 40-49 
klassen og pleier å gjøre det bra der. Nybakt Norgesmester i Superenduro i 
veteranklassen over 40 år. Far til to døtre som også kjører enduro med startnummer 
703 i 50cc og 65cc klassene. Ligger på andreplass i NESS-serien 
 
 
 

 
Mikkel W Mikkelsen (164) er lokal favoritt til totalseier i løpet og i hele NESS-
serien i eliteklassen. Han leder NESS etter tre løp og med suksess på hjemmebane 
er saken klar. Han vant KGN i 2022. 
 
 
 
 

 
                                        

Becker’n (26) er også lokal favoritt til totalseier i løpet. Becker’n har allerede en 
vandrepokal stående hjemme, er på jakt etter nr 2. Vant klubbløpet forrige helg. 
Tok nettopp sølv i NM i Superenduro. 
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Sponsor 19IL Takst AS 
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Sponsor 20AG Entrepenør 
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Merking av løypa 
Det er noe plastband langs kantene i løypa. Bandene viser yttergrensene for banen, og skal ikke brytes. 
De største delene av løypa har imidlertid ikke plastband, kun røde piler for å vise veien. Der det står piler, 
kan man kjøre inntil 7.5 m på hver side av pilene. 

Kryssede piler Rett 
fram 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Doble piler Enkel pil 

FARE! Senk farten. Kryssede piler 
brukes f.eks ved kryssing av vei der 
det kan være annen trafikk. Det 
brukes også foran bratte kanter, 
grøfter eller utforbakker. 

Fortsett 
rett 
framover 
(langs sti, 
spor el.l.) 

Senk farten. Du kommer 
snart til en krapp sving. 

Her skal du svinge. 

    

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Sponsor 21MatBørsen 
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Sponsor 22Vianor Kongsberg 

 

Startlister barn og ungdom 

Deltagere barn 50cc 

3 Ronja Mandt NMK Kongsberg 

4 Johan Omholt Kalleberg Nmk kongsberg 

05 Cato Heddeslid Stenberg Flittig 

28 Harald Granhaug Modum Motorsportklubb 

43 Miriam Sveaas Modum motorsport klubb 

62 Albert Aasen Eriksen Jevnaker 

99 Niri Wingestad NMK Kongsberg 

104 Amanda Svenson-Hamlander Meland Motorsport Klubb 

240 Samuel Nedberg NMK Kongsberg 

317 Thea Sophie Osuldsen Froland motocrossklubb 

319 Martine Osuldsen Froland motocrossklubb 

703 Lilly Holdal Kjørstad NMK Kongsberg 

992 Sofie Hvamb Major NMK Kongsberg 
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 Deltagere barn 65cc 
0 Anders Hoffart Kvear Nmk Kongsberg 

000 Hermine Bandgren Borg mck 

0 Marcus Tømte Modum Motorsportklubb 

4 Theodor Rustand Ingen 

22 Even Heddeslid Stenberg Flittig 

61 Emil Olsson NMK Gol 

74 Mikkel Linskov Lier motorsport klubb 

78 Klara Olsson NMK Gol 

82 Gustav Solibakke Klev NMK Kongsberg 

111 Ailo Blix Kvitnes Kongsberg 

150 Casper Nestvang Wessel Kongsberg 

242 Oskar Nedberg NMK Kongsberg 

 
 

 
 

 

Sponsor 23Arve Løver 

              Arve Løver 
Transport, Graving og Sprenging 

Tlf 90 65 42 63 
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 Deltagere barn 85cc 10-12år 
7 Noah Elias Fink Flittig Motocross og atv 

43 Lukas Tinjar Haslestad Re Motorsport 

48 Isabell Myrabø Herbro Lier motorsportklubb 

89 Odin Vaa Flittig mx 

95 Benjamin Kristiansen Eidskog MX 

225 Anton Heia NMK Kongsberg 

311 Casper Skøien Borg 

334 Marcus Bang Grimstad Enduroklubb 

608 Audun Rødningen Lier 

 
 

Deltagere Ungdom Gutter 85cc 13-15 år 
20 Tor Erik Johansen Flittig MX/ATV/ENDURO 

271 Emil Haakestad Borg mc klubb 

454 Gustav Kofstadmoen NMK Kongsberg 

497 Trym Vaarala Nmk Kongsberg 

610 Tobias Engebretsen EMSK 

911 Max Lyse Lunner 

 

Deltagere Ungdom jenter 85cc 13-15 år 

57 Alexandra Erlandsen Karlsen NMK Sør-Gudbrandsdal 

703 Noelle Holdal Kjørstad NMK Kongsberg 

799 Amalie Røsnæs Borg MCK 
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Synes du enduro ser moro ut? 
Har du lyst til å bli med? I så fall kan du ta kontakt med oss i NMK Kongsbergs crossgruppe. Du finner oss 
på http://www.kongsbergmx.com, på Facebook og på Basserudåsen på treningene tirsdag, torsdag og lørdag 
om sommeren. Vi er ikke så skumle, så du kan også snakke med en av oss som kjører eller arrangerer løpet 
her på Heistadmoen. 
Vi har ei enduroløype på Lampeland hvor det som regel er trening annenhver onsdag. I tillegg er det mulig å 
trene når man vil så lenge man har en sikkerhetsleder tilstede. Hvis du vil prøve deg der, er det bare å bli 
med oss en dag det passer.  
Du kan kjøre med crossykkel eller endurosykkel. Mange av oss kjører både cross og enduro med samme 
sykkel. Det går helt fint. 
For å kjøre enduro (og annen MC sport) med må du være medlem i klubben og ha en lisens. Se 
www.nmfsport.no. 
Lisensene finnes i ulike utgaver / priser. Man kan begynne med en «kom og prøv» lisens. Så kan man gå 
kurs og få fast lisens for trening og løp. Disse kursene holdes mange ganger pr år, det er bare å følge med på 
klubbens hjemmeside og facebookside. 
I NMK Kongsberg er vi ca 180 førere med lisens i MC-sport. Vi er i alder fra 5 til over 70 år, så her er det 
plass til alle. Vi mener selv at vi har et bra og inkluderende miljø hvor de fleste vil trives. 
 

 

 

 
Snart klare til start 

http://www.kongsbergmx.com/
http://www.nmfsport.no/
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Sponsor 24BilXtra Kongsberg  
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Startlister voksne 

Deltagere Rekrutt Menn 
 

6 Marcus Bratteng NMK Ah 

170 Martin Wahl Borg MCK 

224 Aleksander Isaksen LIER 

813 Runar Granli Teian Nmk Aurskog Hølan 

KY 4134 Herman Heller Borg MC-klubb 

 

Deltagere Rekrutt Damer 
 

607 Amanda Nielsen Lier 
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Sponsor 25Sandsvær Vask og Rens 

 

 
Tlf: 32 73 52 70 / 907 90 338 

Kom innom Man -Fre : 10.00 – 17.00 
Adresse: Myntgata 9, 3616 Kongsberg 

e-mail bj.vask@online.no 
Kundeparkering i bakgården 

  

https://www.google.com/maps/place/Sandsv%C3%A6r+vask+%26+Rens+AS/@59.6648603,9.6485482,15z/data=!4m2!3m1!1s0x0:0xf541f0407fc9a89b?sa=X&ved=2ahUKEwjp782ro4f_AhUDlIsKHbtYASwQ_BJ6BAhSEAg
mailto:bj.vask@online.no
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Deltagere Elite Damer  
115 Malene Seljeseth Florø MSK 

215 Gabriele Savcenkaite KMX 

818 Natalie Kollerød Borg 

 
 

Deltagere Bredde Damer  
186 Kristine Bandgren Borg 

745 Elena NICOLAISEN Grimstad Enduroklubb 

811 Cathrine Holmli IMSK 

953 Kaja Honnemyr Otra IL 

 

Deltagere Bredde 14-29 år 
23 Arvid Langerud Flittig motocross atv 

124 Marius Buene Kristiansand Enduro 

128 Kevin Repstad Kristiansand mx 

153 Svein olav Vaa Dalane mk 

162 Olav Vaa Froland Motocrossklubb 

165 Leif Martin Johansen Flittig MX/ATV/ENDURO 

183 Anton Ingvaldsen NMK sør Gudbrandsdalen 

231 Tore Ruth Lier Msk 

264 Hans Petter Wamstad Lier mak 

273 Isak Sværen Asker Motrsportklubb 

313 Mikkel Mjøs Lier Motorsportklubb 

320 Andreas Wedding Mjøscross MXK 

600 Alexander Haugen Grimstad enduro klubb 

741 Daniel Olai Nilsen Borg mc klubb 

930 Amund Bentdal Nmk Sør-Gudbrandsdalen 

 

 

Sponsor 26Haug Regnskapslag SA 
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Deltagere Bredde 30 -39 år 
11 Merunas Rintautas MK Trondhjem 

62 Daniel Seldal Dalane MK 

64 Bjørnar Wingestad NMK Kongsberg 

65 Tor Arnold Johansen Flittig MX/ATV/ENDURO 

67 Atle Gjesdal Dalane MK 

92 Alexander Østenengen Modum motorsportklubb 

104 Joakim Hamlander Meland motorsport klubb 

123 Janis Baumanis Nmk Sør Gudbrandsdal 

125 Ole Christian Brekke NMK Kongsberg 

144 Martin Erlandsen Dalane MK 

160 Remi Knutsen Nmk kongsberg 

169 John David Rønningen Notodden crossklubb 

189 Bjarne Hermundsgård Borg Mc klubb 

208 Anders Myklebust Rustad NMK Sør-Gudbrandsdal 

225 Tor-Erik Wam Lier Motorsportklubb 

241 Nils Nedberg NMK Kongsberg 

251 Martin Aakre NMK Kongsberg 

269 Tommy Sellæg Imsk 

275 Mats Amundsen NMK Aurskog Høland 

280 Stig Rune Løkken NMK Sør Gudbrandsdal 

285 Dennis de Jong Jevnaker motorklubb 

300 Stevo Savatovic Enebakk 

303 Bjørnar Aarstad Innherred Motorsport Klubb 

331 Morten Dale NMK Aurskog-Høland 

343 Per Marius Skrove IMSK 

401 Kjetil Myhrvold Nmk Trøgstad 

488 Lars Sletholt Flittig 

502 Olav Hommo Flittig mx 

570 Hans-Petter Eikedalen Flittig 

696 Sammy Krøger IMSK 

765 Remi Olafsrud Watvedt Borg MC 

791 Marius Tømte Modum Motorsportklubb 
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Sponsor 27Argos Solutions AS  



    
   53 
  
 

 

Deltagere Bredde 40-49 år 
22 Anders Holmen Lier msk 

30 Tor Henrik Vik Kristiansand Motocross Klubb 

40 Kjell Otto Hansen modum motorsport 

60 Reidar Aune Lier 

83 Carl Magnus Johannessen Flittig 

141 Kristian Helgerud Lier 

142 Frode Helgerud Jevnaker 

161 Trond Mjøs Lier Motorsportklubb 

170 Kenneth Braa MK Trondhjem Racing 

175 Bjørn Lien Froland Motocross klubb 

214 Per Erik Kristoffersen NMK Kongsberg 

232 Curt Tronstad Grimstad Enduroklubb 

235 Morten Midtlie Solør MC Klubb 

245 Lars Olsen NMK Kongsberg 

250 Dan Riber OMS trial klubb 

276 Jonas Håkonsen Flittig 

293 Steinar Klev NNK Kongsberg 

296 Kjetil Mork JMK 

317 Bjørn Vaa Flittig 

344 Kenneth Bang Grimstad Enduroklubb 

374 Daniel Holden Mk trondhjem 

450 Runar Kofstadmoen NMK Kongsberg 

456 Terje Nevland Dalane MK 

469 Kay Hagavei ASKER MSK 

565 Ole Bjørn Plassen Nidhogg Rr klubb 

663 Robert Lunde Flittig Motorcross ATV 

703 Øystein Holdal Kjørstad NMK Kongsberg 

747 Rune Sten Nilsen Lier motorsportklubb 

877 Joakim Sværen Asker Motorsportklubb 

899 Jon-Andre Røsnæs Borg MCK 

908 Roy Gunnar Bergland Froland 

979 Trond Arne Rob Dalane 
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Deltagere Bredde 50 – 59 
10 Ståle Bjørdal nmk oslo og follo 

28 LARS OLE GRANHAUG Modum Motorsportklubb 

41 Terje Berge Flittig enduro 

45 Pål Anders Ullevålseter NMK Kongsberg 

68 Lasse Hansen Borg mc 

70 Torbjørn Wam Lier Motorsport 

79 Bjørn-vidar Nilsen SMCK 

103 Salve Greibrokk Lier Motorsport klubb 

107 Ole-Johnny Skøien Borg 

114 Thorstein Ingvaldsen Nmk sørg Gudbrandsdal 

151 Kent Bull NMK Gardermoen 

165 Øyvind Eriksen Lier 

167 Per Klingsheim Elgane msk 

205 Arne Nørsterud NMK kongsberg 

210 Samuel Gunnestad Jevnaker MK 

218 Rune Midtsveen Nmk Elverum 

221 Kjetil Kvilhaug NMK Kongsberg 

225 Kjell Roine Heia NMK Kongsberg 

271 Vidar Borrebæk Lier 

284 Richard Elnæs EMSK 

310 KAI NICOLAISEN Grimstad Enduroklubb 

315 Anders Lie Borg 

391 Remi Aasli Rakkestad Motorsportklubb 

399 Morten Vaa Flittig mx 

421 Michal Berg Borg mc 

423 Bård-Arne Andersen Grimstad Enduro Klubb 

556 Ken Nystøl Dalane MK 

572 Ole Jakob Forsberg Froland Mx 

574 Oddbjørn Sandvik Flittig 

629 Eivind Steffensen emsk 

636 Robert Sørlie flittig atv og motorcross 

667 Carl Christoffer Bruenech Flittig 

681 Ronny Wedding Mjøscross 

691 Geir Lindgren Grimstad Enduroklubb 

729 Olav Bekvik Dalane MK 
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Sponsor 28iSenteret AS 
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Deltagere Bredde 60+ 
9 Halgeir Eide Dalane Motorsportklubb 

17 Harald Bogstad NMK Aurskog-Høland 

48 Lars Ugelstad Nmk Molde 

59 Oddvar Klingsheim Bybergsanden Motocross Klubb 

163 Rune Georgsen EMSK 

360 Per Ivar Moi FCK 

586 Eirik Martin Enebakk 

611 Anders Hørtvedt NMK Kongsberg 

625 Raymond Karlsen Borg mc 

631 Steinar Olsen Kongsberg 

 

Deltagere Adventure 
172 Per Espen Larsen Moss mc 

912 Are Skogen Nmk Aurskog Høland 

 

Deltagere Elektrisk 
204 Ole Jacob Lunderød Froland Motocrossklubb 

 

Deltagere Junior Elite 
16 Håkon Fredriksen Jevnaker motorklubb 

46 Robin Tønnessen Søgne trial 

122 Davy Waaler Emsk 

196 Per Einar Brovold Rakkestad 

465 Didrik Nevland Dalane MK 

705 Johannes Storck Borgersen Jevnaker Motorklubb 

 

Deltagere Elite 
18 Janole Hølen Enebakk MSK 

26 Anders Becker'n Johansen NMK Kongsberg 

118 Aleksander Kalbekkdalen Notodden Crossklubb 

119 Dennis Dahl Borg 

164 Mikkel William Mikkelsen NMK Kongsberg 

299 Kim Olav Haraldsen Modum motorsportklubb 

332 Joakim Sætre OMS Trialklubb 
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Sponsor 29Skrubben Bilvask 
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Sponsor 30Kopisenteret 
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Løypekart barn og ungdom 
Blå: 50cc 
Gul: 65cc 
Grønn: 85cc 
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